GRADUALE

Ps. 85

Omnes gentes quascúmque fecísti, vénient, et adorábunt coram te, Dómine, et glorificá-bunt nomen tuum.

V. Quóniam magnus es tu,  
et fáciens mirabília: tu es Deus  
solus. Allelúja, allelúja.

V. Ps. 73. — Deus autem  
Rex noster ante sæcula, operá-  
tus est salútem in médio terræ.  
Allelúja.

¶ Sequéntia sancti Evangélii  
secúndum Joánnem.

Joann. 3. 13-18

In illo témpore: Dixit Jesus Nicodémo: Nemo ascéndit in cælum, nisi qui descéndit de cælo, Fílius hóminis, qui est in cælo. Et sicut Móyses exaltávit serpéntem in desérto, ita exaltári opórtet Fílium hóminis: ut omnis, qui credit in ipsum, non péreat, sed hábeat vitam ætérnam. Sic Deus diléxit mundum, ut Fílium suum Unigénitum daret, ut omnis, qui credit in eum, non péreat, sed hábeat vitam ætérnam. Non enim misit Deus Fílium suum in mundum, ut júdicet mundum, sed ut salvétur mundus per ipsum. Qui credit in eum, non judicátur: qui autem non credit, jam judicátus est: quia non credit in nómine Unigéniti Fílli Dei.

Credo.

OFFERTORIUM

Salus pôpuli ego sum, dicit  
Dóminus: de quacúmque  
tribulatióne clamáverint ad  
me, exáudiam eos: et ero illó-

rum Deus in perpétuum. Alle-  
lúja.

SECRETA

S úscipe, quæsumus, Dómine,  
oblátum redemptiónis æ-  
térnæ mystérium, et præsta:  
ut, Unigéniti Fílii tui gloriósis  
méritis intercedéntibus, vivífi-  
cat nos semper, et muniat. Per  
eúmdem.

Pro S. Henrico

SECRETA

L audis tibi, Dómine, hóstias  
immolámus in tuórum  
commemoratióne Sanctórum:  
quibus nos et præséntibus éxui  
malis confídimus et futúris.  
Per Dóminum.

PRAEFATIO DE CRUCE

COMMUNIO

Ps. 106

C onfiteántur Dómino mise-  
ricórdiæ ejus, et mirabília  
ejus, fíliis hóminum. Allelúja.

POSTCOMMUNIO

C órporis tui sacri, ac pretiò-  
si Sanguinis, quo redém-  
pti sumus, Dómine, Jesu Chri-  
ste, partícipes effécti, quæsu-  
mus: ut in nobis tua múnera  
tueáris atque a præséntis vitæ  
malis eréptos, ad bona perdú-  
cas sempitérana: Qui vivis et  
regnas.

Pro S. Henrico

### POSTCOMMUNIO

**R**efécti cibo potúque cælesti,  
Deus noster, te súpplices  
exorámus: ut, in cujus hæc  
commemoratióne percépimus,  
ejus muniámur et précibus. Per  
Dóminum.

Die 7 Augusti

**S. CAJETANI**  
**THIEN. VICET.**  
CONF. ET CIVITAT.  
PATRONI MIN. PRINC.

Duplex II classis

INTROITUS

Ps. 72

**M**ichi autem adhærére  
Deo bonum est: pónere in Dómino Deo  
spem meam.

Ps. ibid. — Quam bonus Is-  
raël Deus iis, qui recto sunt  
corde!

**V. Glória Patri.**

### ORATIO

**D**eus, qui Beáto Cajetáno  
Confessóri tuo Apostóli-  
cam vivéndi formam imitári  
tribuísti; da nobis, ejus inter-  
cessióne et exémplo in Te sem-  
per confídere, et sola cælestia  
desideráre. Per Dóminum.